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Protokół Nr 152/14 
Zarządu Powiatu Gostyńskiego 

z dnia 14 sierpnia 2014 r. 
 
Ad 1) 
Sto pięćdziesiąte drugie posiedzenie Zarządu Powiatu Gostyńskiego otworzył Starosta Robert 
Marcinkowski o godz. 11:00. 
 
Ad 2) 
Starosta stwierdził, że Zarząd jest władny podejmować uchwały, gdyż jest zachowane quorum.  
Nieobecny był Sekretarz Leszek Maliński  
Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 
 
Ad 3) 
Starosta przedstawił proponowany porządek posiedzenia Zarządu. 
Skarbnik Pani Eleonora Gościniak zaproponowała dodanie do porządku obrad punktów: 
7 h) Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego w 

sprawie zmian budżetu i w budżecie powiatu na 2014 r.  
7 i) Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego w 

sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Gostyńskiego na lata 2014 
– 2022. 

7j)  Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie 
zaciągnięcia pożyczki długoterminowej z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu, 

7k)  Podjęcie uchwały w sprawie wskazania członków Zarządu do dokonywania czynności 
prawnych związanych z zaciągnięciem pożyczki przez Powiat Gostyński  

  
Propozycje dodania punktów przyjęto w wyniku głosowania w wyniku głosowania: 5 głosów 
„za”.  
Porządek posiedzenia z przyjętymi zmianami przyjęto w wyniku głosowania – 5 głosów 
„za”. 
Porządek posiedzenia stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 
 
Ad 4) 
Protokół Nr 151/14 z 24 lipca 2014 r. przyjęto w wyniku głosowania – 5 głosów „za”.  
 
Ad 5) 
Informacja Starosty o prowadzonych negocjacjach dotyczących nabycia nieruchomości położonej 
w Grabonogu. 
Starosta poinformował, że w dniu 13 sierpnia br. zostało podpisane porozumienie przedwstępne w 
sprawie sprzedaży nieruchomości położonej w Grabonogu, które spisane zostało na spotkaniu w 
dniu 21 lipca 2014 r.  
W spotkaniu tym uczestniczył Pan Wojciech Zieliński działający w imieniu właścicieli 
nieruchomości w Grabonogu: Barbary Lossow-Samek, Aleksandry Lossow oraz Konstantego 
Lossow.  
Ustalono, że właściciele nieruchomości położonej w Grabonogu zobowiążą się do sprzedaży na 
rzecz Powiatu Gostyńskiego części nieruchomości, oznaczonej we wstępnym projekcie podziału 
jako działka nr 167/19 o powierzchni 3,8061 ha. 
Warunkiem sprzedaży nieruchomości Powiatowi Gostyńskiemu jest jednoczesna sprzedaż 
Zgromadzeniu Sióstr Służebniczek Niepokalanego Poczęcia Najświętszej Maryi Panny części 
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działki nr 167/13 o łącznej powierzchni 0,1120 ha zabudowanej dworkiem Edmunda 
Bojanowskiego wraz z dojazdem do obiektu.  
Strony ustaliły cenę nabycia nieruchomości na kwotę 1 150 000 zł płatną w trzech rocznych 

nieoprocentowanych ratach: 

    - I rata w kwocie 400 000 zł – płatna do dnia 30 września 2014 r. 
    - II rata w kwocie 375 000 zł - płatna do dnia 30 września 2015 r. 
    - III rata w kwocie 375 000 zł -płatna do dnia 30 września 2016 r. 
Jeżeli Rada Powiatu wyrazi zgodę na najbliższej sesji  na nabycie nieruchomości położonej w 
Grabonogu zawarcie umowy sprzedaży nastąpi w terminie do dnia 30 września 2014 r. Strony 
oświadczyły, że podpisując umowę sprzedaży zrzekają się wszelkich wzajemnych roszczeń 
związanych z nieruchomością.  
 
Członkowie Zarządu zapoznali się z powyższą informacją.  
 
Ad 6a)  
Wniosek pracowników administracji i obsługi Zespołu Szkół Specjalnych w Brzeziu w sprawie 
podwyższenia wynagrodzeń zasadniczych przedstawił Starosta Robert Marcinkowski (nr sprawy: 
WO-ZA.0023.10.2014). 
 
Zarząd w wyniku głosowania: 5 głosów „za” postanowił, że kompleksowo rozważy temat 
dotyczący podwyższenia wynagrodzeń we wszystkich jednostkach organizacyjnych. 
W związku z powyższym Zarząd zobowiązuje Skarbnika Powiatu w porozumieniu z 
Sekretarzem Powiatu do przygotowania analizy wynagrodzeń w poszczególnych 
jednostkach. Po zapoznaniu się z analizą Zarząd podejmie odpowiednie kroki w tym 
zakresie.  
Odpowiedź przygotuje WO-ZA.  
 
Ad 6b)  
Wniosek Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zespo łu Opieki Zdrowotnej w Gostyniu w sprawie 
zakupu odciągacza pokarmu Symphony firmy Medela przedstawił Wicestarosta Janusz Sikora (nr 
sprawy: OS.8023.15.2014)  
 
Opinia Wydziału Oświaty i Spraw Społecznych  
Dyrektor SPZOZ w Gostyniu złożył wniosek z  prośbą zakupu  dla  potrzeb Oddziału 
Położniczego profesjonalnego odciągacza pokarmu Symphony firmy Medela. Odciągacz    
Symphony    zapewnia    komfortowe    odciąganie    pokarmu.    Łatwość    ustawienia podciśnienia 
sprawia, że jest idealny nawet przy bardzo wrażliwych piersiach. W chwili obecnej odciągacz 
pokarmu Symphony jest najlepszym, profesjonalnym laktatorem szpitalnym. Modelu Symphony 
można używać zarówno do odciągania z jednej jak i z obu piersi jednocześnie, posiada separację 
mediów, dzięki czemu spełnia najwyższe standardy higieny szpitalnej, szeroki zakres regulacji 
sprawia, że może zostać dostosowany do indywidualnych potrzeb matki. Wniosek w powyższej 
sprawie oraz oferta cenowa stanowią załącznik do niniejszej opinii. 
Wydział  Oświaty   i   Spraw  Społecznych   uznaje  za  zasadne   dofinansowanie  sprzętu 
medycznego i wyraża pozytywną opinię w przedmiotowej sprawie. 
 
 
Zarząd w wyniku głosowania:  5 głosów „za” rozpatrzył wniosek pozytywnie. Na powyższy 
cel zostaną przeznaczone środki w wysokości 5.950 zł z rezerwy ogólnej.  
Odpowiedzi udzieli Wydział OS, a Skarbnik dokona zmian w budżecie.  
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Ad 6c)  
Wniosek Wydziału Zarządzania i Inwestycji w sprawie zabezpieczenia środków w kwocie 20.000 zł 
na realizację zadania „Przebudowa zasilania energetycznego budynku administracyjnego przy ul. 
Poznańskiej 200” przedstawił Starosta Robert Marcinkowski.  
 
Opinia Wydziału Zarządzania i Inwestycji  
Poinformował, że Dotychczasowe zasilanie odbywa się z  sąsiedniego budynku należącego do  
firmy prywatnej FURMANN Sp.C., w którym   znajduje się nasz układ pomiarowy. Stan urządzeń 
jest zły i zagraża bezpieczeństwu pożarowemu. W związku z tym firma FURMANN Sp.C.  
wystąpiła o nowe warunki przyłączenia do sieci i wykonanie niezależnego przyłącza. Koniecznym 
staje zatem  pobudowanie nowego przyłącza co pozwoli całkowicie uniezależnić się od firmy 
FURMANN. Na tę okoliczność wystąpiliśmy do „energetyki” o wydanie warunków przyłączenia a 
na ich podstawie opracowany został kosztorys budowy przyłącza opiewający na kwotę 16.000,0  
zł.   Do kwoty tej należy doliczyć również koszt dokumentacji, nadzoru  i inwentaryzacji 
geodezyjnej powykonawczej. Na tej podstawie szacuje się, że  łączny koszt inwestycji wyniesie ok. 
20.000,0 zł. Ponieważ w budżecie wydziału nie zostały przewidziane środki na ten cel 
wnioskujemy o ich zabezpieczenie poprzez przesunięcie  5.000,0 zł z planu finansowego WZI-OT  
Dział 700 Rozdział 70005 § 4210 poz. 26 „opał”, a pozostałe 15.000,0 zł ze środków rezerwy 
ogólnej lub innych. W przypadku zabezpieczenia całości środków realizacja zadania będzie 
możliwa w październiku br.  
 
Zarząd w wyniku głosowania: 5 głosów „za” rozpatrzył wniosek pozytywnie i postanowił, że 
5.000 zł zostanie przesunięte pomiędzy paragrafami w ramach Wydziału WZI, natomiast 
15.000 zł będzie pochodziło ze zwiększonych dochodów z zakresu administracji rządowej.  
Skarbnik dokona zmian w budżecie.  
 
Ad 6d)  
Wniosek Centrum Kształcenia i Usług Spółka z o.o. w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne 
używanie herbu Powiatu Gostyńskiego przedstawił Członek Zarządu Jerzy Ptak (nr sprawy: 
BPR.0363.43.14). 
 
Opinia Biura Promocji i Rozwoju Powiatu  
System Informacji Lokalnej to platforma przeznaczona dla mieszkańców gmin, miast, powiatów, 
dzięki której bezpośrednio na smartfony można otrzymywać informacje o wydarzeniach 
kulturalnych, informacje turystyczne, ostrzeżenia generowane przez właściwy podmiot, itp.   
Herb będzie umieszczony obok właściwej nazwy jednostki samorządu terytorialnego na liście 
wyświetlanej na ekranie smartfonów, z którą powiązana będzie część informacyjna systemu sil24. 
Biuro Promocji i Rozwoju Powiatu proponuje wyrazić zgodę na nieodpłatne posługiwanie się 
herbem Powiatu Gostyńskiego. 
 
Zarząd w wyniku głosowania: 5 głosów „za” rozpatrzył wniosek pozytywnie. 
Odpowiedź przygotuje BPR. 
 
Ad 6e) 
Wniosek Firmy Usługi Geodezyjno-Projektowe Zbigniew Robakowski w sprawie wydania opinii dla 
zadania inwestycyjnego branży drogowej przedstawił Członek Zarządu Jerzy Ptak (nr sprawy: 
ABG-AB.671.9.2014)  
Dotyczy zadania: „Budowa drogi od ul. Podgórnej do ul. Wielkopolskiej”. 
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Wydział Architektury, Budownictwa i Gospodarki Nieruchomościami oraz Wydział Komunikacji i 
Dróg Referat ds. dróg poinformowały, że nie wnoszą żadnych uwag i zastrzeżeń dla ww. zadania 
inwestycyjnego.  
 
Zarząd w wyniku głosowania: 5 głosów „za” rozpatrzył wniosek pozytywnie.  
Odpowiedź przygotuje Wydział ABG.  
 
Ad 6f)  
Wniosek Wydziału Komunikacji i Dróg – Referatu ds. dróg w sprawie wyrażenia zgody na 
wystąpienie z wnioskiem do Wojewody Wielkopolskiego o dofinansowanie zadań proponowanych 
do realizacji w roku 2015 w ramach Programu Wieloletniego pn. Narodowy program przebudowy 
dróg lokalnych – Etap II Bezpieczeństwo – Dostępność – Rozwój” przedstawił Członek Zarządu 
Jerzy Ptak (nr sprawy: KD-DR.0361.1.62.2013)  
Poinformował, że  Wojewoda Wielkopolski ogłosił  nabór wniosków o dofinansowanie zadań 
proponowanych do realizacji w roku 2015 w ramach Programu Wieloletniego pn. „Narodowy 
program przebudowy dróg lokalnych - Etap II Bezpieczeństwo - Dostępność – Rozwój. Wnioski 
o dofinansowanie zadań należy składać od 1 do 30 września br.  Przedmiotem dofinansowania 
może być w danym roku budżetowym jedno zadanie inwestycyjne zgłoszone przez gminę oraz 
dwa zadania zgłoszone przez powiat ziemski i miasto na prawach powiatu. Dofinansowanie 
jednego zadania ze środków Programu nie może przekroczyć kwoty 3 mln złotych i nie może 
stanowić więcej niż 50% kosztów realizacji zaplanowanych do poniesienia w roku 2015. 
Wydział Komunikacji i Dróg, referat ds. dróg proponuje, aby  wziąć pod uwagę następujące 
zadania na które posiada wymagane dokumenty: 

1. Kontynuacja zadania pn. przebudowa drogi powiatowej nr 4965P Dąbrówka Strumiany - 
Borek Wlkp.( do zakończenia pozostał odcinek długości ca 3,0 km) . 

2. „Przebudowa drogi powiatowej nr4930P Poraj -Czachorowo, długości 1,041 km". 
3. Przebudowa mostu w ciągu drogi powiatowej nr 4907 P Gostyń - Pępowo – 

Dłoń w km 0+377,00 wraz z dojazdami i infrastrukturą towarzyszącą 
 
Zarząd w wyniku głosowania: 5 głosów „za”  wyraził zgodę, aby wystąpić z wnioskami do 
Wojewody Wielkopolskiego  o dofinansowanie następujących zadań realizowanych w 2015 
r. w ramach Programu Wieloletniego pn. „Narodowy program przebudowy dróg lokalnych – 
Etap II Bezpieczeństwo – Dostępność – Rozwój: 

1. Kontynuacja zadania pn. przebudowa drogi powiatowej nr 4965P Dąbrówka 
Strumiany - Borek Wlkp.( do zakończenia pozostał odcinek długości ca 3,0 km) . 

2. „Przebudowa drogi powiatowej nr4930P Poraj - Czachorowo, długości 1,041 km". 
Sprawą zajmie się Wydział KD.DR. Ponadto Zarząd zobowiązał Skarbnika Powiatu do 
przygotowania pisma do gminy Borek Wlkp oraz gminy Gostyń o zabezpieczenie środków w 
projekcie budżetu na 2015 r. jako wkładu własnego gminy, na terenie której realizowane 
będą zadania.  
Zarząd proponuje także, aby na zadanie  pn. „Przebudowa mostu w ciągu drogi 
powiatowej nr 4907 P Gostyń - Pępowo – Dłoń w km 0+377,00 wraz z dojazdami i 
infrastrukturą towarzyszącą” pozyskać środki zewnętrzne z rezerwy ministerstwa 
infrastruktury. 
Sprawą zajmie się KD.DR.   
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Ad 7a)  
Projekt uchwały w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie wyrażenia zgody 
na nabycie nieruchomości położonej w Grabonogu przedstawił Starosta Robert Marcinkowski (nr 
sprawy: ABG-GN.6821.2.2013)  
 
Uchwała Nr 152/1190/14  w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie 
wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości położonej w Grabonogu została przyjęta w 
wyniku głosowania: 5 głosów „za”.   
 
Ad 7b) 
Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały nr 145/1137/14 Zarządu Powiatu Gostyńskiego z dnia 
22 maja 2014 r. w sprawie zatwierdzenia arkuszy organizacji szkół i poradni psychologiczno-
pedagogicznej prowadzonych przez Powiat Gostyński w roku szkolnym 2014/2015 przedstawił 
Wicestarosta Janusz Sikora. (nr sprawy: OS. 4323.32.2014). 
Projekt uchwały dotyczy aneksu arkusza organizacji Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w 
Gostyniu w roku szkolnym 2014/2015. 
 
Uchwała Nr 152/1191/14 w sprawie zmiany uchwały nr 145/1137/14 Zarządu Powiatu 
Gostyńskiego z dnia 22 maja 2014 r. w sprawie zatwierdzenia arkuszy organizacji szkół i 
poradni psychologiczno-pedagogicznej prowadzonych przez Powiat Gostyński w roku 
szkolnym 2014/2015 została przyjęta w wyniku głosowania: 5 głosów „za”. 
 
Ad 7c)  
Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały nr 104/869/13 Zarządu Powiatu Gostyńskiego z dnia 
24 maja 2013 r. w sprawie zatwierdzenia arkuszy organizacji szkół i poradni psychologiczno-
pedagogicznej prowadzonych przez Powiat Gostyński w roku szkolnym 2013/2014 przedstawił 
Wicestarosta Janusz Sikora. (nr sprawy: OS. 4323.35.2013). 
Projekt uchwały dotyczy aneksu arkusza organizacji Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w 
Gostyniu w roku szkolnym 2013/2014. 
 
Uchwała Nr 152/1192/14 w sprawie zmiany uchwały nr 104/869/13 Zarządu Powiatu 
Gostyńskiego z dnia 24 maja 2013 r. w sprawie zatwierdzenia arkuszy organizacji szkół i 
poradni psychologiczno-pedagogicznej prowadzonych przez Powiat Gostyński w roku 
szkolnym 2013/2014 została przyjęta w wyniku głosowania: 5 głosów „za”.  
 
Ad 7d)  
Projekt uchwały w sprawie podania do publicznej wiadomości wykazów nieruchomości 
przeznaczonych do sprzedaży, położonych w Rawiczu przedstawił Starosta Robert Marcinkowski. 
(nr sprawy: ABG-GN.6840.2.2014). 
Projekt uchwały dotyczy podania do publicznej wiadomości wykazu nieruchomości 
przeznaczonych do sprzedaży, położonych w Rawiczu, dotyczące: 
1) spółdzielczego własnościowego prawa do garażu nr E – 52, 
2) spółdzielczego własnościowego prawa do garażu nr E – 53, 
 
Uchwała Nr 152/1193/14 w sprawie podania do publicznej wiadomości wykazów 
nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży, położonych w Rawiczu została przyjęta w 
wyniku głosowania: 5 głosów „za”.  
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Ad 7e)  
Projekt uchwały w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Ośrodka 
Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej w Gostyniu przedstawił Starosta Robert Marcinkowski 
(nr sprawy: WO-RA.0123.4.2014)  
W związku z nowelizacją Ustawy z dnia 17 maja 1989 r. Prawo geodezyjne i kartograficzne 
dokonano modyfikacji  w szczegółowych zakresach czynności  zespołów Ośrodka, dostosowując 
je do zmian wprowadzonych ustawą ( m.in. wystawianie Dokumentów Obliczenia Opłaty, licencji 
na wykorzystywanie udostępnionych materiałów z zasobu, prowadzenie narad koordynacyjnych w 
celu uzgodnienie usytuowania projektowanych sieci uzbrojenia terenu). W związku z 
koniecznością zmiany Regulaminu Organizacyjnego PODGIK  dokonano również aktualizacji nazw 
komórek organizacyjnych.  

Uchwała Nr 152/1194/14 w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego 
Ośrodka Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej w Gostyniu została przyjęta w wyniku 
głosowania: 5 głosów „za”.  
 
Ad 7f)  
Projekt uchwały w sprawie udzielenia poręczenia pożyczki zaciągniętej przez SP ZOZ w Gostyniu 
przedstawiła Skarbnik Powiatu Pani Eleonora Gościniak.  
Poinformowała, że projekt uchwały dotyczy udzielenia poręczenia Transzy pożyczki zaciągniętej 
przez SP ZOZ w Gostyniu na zakup leków.  
 
Uchwała Nr 152/1195/14 w sprawie udzielenia poręczenia pożyczki zaciągniętej przez SP 
ZOZ w Gostyniu została przyjęta w wyniku głosowania: 5 głosów „za” 
 
Ad 7g)  
Projekt uchwały w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie zawarcia 
porozumień z Gminami Powiatu Gostyńskiego w zakresie zimowego utrzymania dróg powiatowych 
przedstawił Członek Zarządu Pan Jerzy Ptak.  
 
Uchwała Nr 152/1196/14 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie 
zawarcia porozumień z Gminami Powiatu Gostyńskiego w zakresie zimowego utrzymania 
dróg powiatowych została przyjęta w wyniku głosowania: 5 głosów „za” 
 
Ad 7h) 
Projekt uchwały w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego w sprawie 
zmian budżetu i w budżecie powiatu na 2014 r. przedstawiła Pani Eleonora Gościniak Skarbnik 
Powiatu. 
 
Uchwała Nr 152/1197/14 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego 
w sprawie zmian budżetu i w budżecie powiatu na 2014 r. została przyjęta w wyniku 
głosowania: 5 głosów „za”.  
 
Ad 7i)  
Projekt uchwały w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego w sprawie 
zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Gostyńskiego na lata 2014 – 2022 przedstawiła 
Pani Eleonora Gościniak Skarbnik Powiatu.  
 
Uchwała Nr 152/1198/14 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego 
w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Gostyńskiego na lata 2014 – 
2022 została przyjęta w wyniku głosowania: 5 głosów „za”.  
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Ad 7j) 
Projekt uchwały w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego w sprawie 
zaciągnięcia pożyczki długoterminowej z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i 
Gospodarki Wodnej w Poznaniu przedstawiła Pani Eleonora Gościniak Skarbnik Powiatu. 
 
Uchwała Nr 152/1199/14 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego 
w sprawie zaciągnięcia pożyczki długoterminowej z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu została przyjęta w wyniku głosowania: 5 
głosów „za”.  
 
Ad 7k) 
Projekt uchwały w sprawie wskazania członków Zarządu do dokonywania czynności prawnych 
związanych z zaciągnięciem pożyczki przez Powiat Gostyński przedstawiła Pani Eleonora 
Gościniak Skarbnik Powiatu. 
Do dokonywania czynności prawnych związanych z zaciągnięciem przez Powiat pożyczki w roku 
2014 r. wyznaczono Starostę Roberta Marcinkowskiego, Wicestarostę Janusza Sikorę, Członka 
Zarządu Jerzego Ptaka.  
 
Uchwała Nr 152/1200/14 w sprawie wskazania członków Zarządu do dokonywania czynności 
prawnych związanych z zaciągnięciem pożyczki przez Powiat Gostyński została przyjęta w 
wyniku głosowania: 5 głosów „za”.  
 
Ad 8) 
Omówienie sprawy i podjęcie decyzji dotyczącej realizacji zadania pn. „Przebudowa drogi nr 4093 
P Grabonóg – Piaski wieś Grabonóg” (nr sprawy: KD.DR.272.7.2014)  
Informacje przedstawił Członek Zarządu Pan Jerzy Ptak.  
Wyjaśnił, że komisja przetargowa poinformowała, że w dniu 08.08.2014 r. zakończyła prace 
związane z dokonaniem oceny i porównania ofert złożonych w przedmiotowym postępowaniu. W 
postępowaniu złożono 2 oferty. Wszystkie złożone oferty były ważne i niepodlegały odrzuceniu. 
Zestawienie złożonych ofert: 
 

Numer 
oferty 

Nazwa wykonawcy Adres Cena 
brutto 
oferty 

1. 2. 3. 4. 

1 Przedsiębiorstwo Robót 
Drogowych „DROBUD" Spółka 
Akcyjna ul. Poznańska 200, 63-

ul. Poznańska 200, 
63-200 Jarocin ul. 

255.371,65 

2 Przedsiębiorstwo Drogowe „ 
DROGBUD" - Gostyń Sp. z o.o. 

Grabonóg 69 B, 
63-800 Gostyń 

251.022,72 

Najkorzystniejszą ofertę złożyło Przedsiębiorstwo Drogowe „ DROGBUD" - Gostyń 
Sp. z o.o. Grabonóg 69b,63-800 Gostyń oferując wykonanie zamówienia cenę brutto 251.022,72 zł 
Powyższa cena jest wyższa od kwoty jaką zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 
zamówienia. Zamawiający zamierza przeznaczyć kwotę 200,000,00 zł zgodnie z planem 
wydatków na 2014 rok. 
 
Zarząd w wyniku głosowania: 5 głosów „za” postanowił:  
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1) unieważnić postępowanie w oparciu o art. 93 ust.1 pkt 4) ustawy   Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2013 r., póz. 907 ze zm.) -„cena najkorzystniejszej oferty 
przewyższa kwotę, którą zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 
zamówienia”, 
2) zmniejszyć zakres zadania.   
 
Sprawą zajmie się KD.DR 
  
Ad 9) 
Zarząd zapoznał się z informacją Wydziału Oświaty i Spraw Społecznych na temat średnich 
wynagrodzeń nauczycieli.  
Informacja stanowi załącznik do protokołu.  
 
Ad 10)  
W punkcie „Informacja członków Zarządu z podejmowanych działań między posiedzeniami Za-
rządu” głos zabrał Członek Zarządu Józef Czarnecki.  
Poinformował, że Pani Katarzyna Parzy – Konopka zrezygnowała z pracy w Komisji Konkursowej 
do otwartych konkursów ofert na realizację zadań publicznych   
 
Ad 11)  
W punkcie „Wolne głosy i wnioski” głosu nie zabrano.  
 
 
Ad 12)  
Wobec wyczerpania porządku obrad Starosta zamknął 152 posiedzenie Zarządu Powiatu. 
 

 
 Starosta Gostyński 
 
 Robert Marcinkowski 

 
 

Członkowie Zarządu: 

1. Janusz Sikora   ………………………  

2. Józef Czarnecki  ………………………  

3. Kazimierz Musielak ……………………… 

4. Jerzy Ptak ……………………… 

 
 
Protokołowała: Joanna Bilińska 
 
 

 


